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[ Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo

5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

JUNIO Saldo Inicial: $  152,960.00
D291 1-jun-19 | JAVIER ALEXIS BERNAL  APOYO DES ERVIC CFDI 105 8,885.60 0.00 161,845.60
G3 3-jun-19 | MARCO ANTONIO ORTIZ APOYO PARA COMP Otros OFICIO 051 4,000.00 0.00 165,845.60
D1 3-jun-19 | EDUARDO DE LEON APOYO DE GASTOS CFDI 52C6 5,800.00 0.00 171,645.60
G24 10-jun-19 | MODESTA CRUZ CRUZ APOYO ECONOMIC Otros OFICIO 2,420.00 0.00 174,065.60
G77 17-jun-19 | PETRA ESTRADA NUNEZ  APOYO DE GASTOS Otros OFICIO 17-06- 3,500.00 0.00 177,565.60
G79 17-jun-19 | GIOVANNI BECERRA APOYO DE GASTOS Otros OFICIO 17-06- 3,500.00 0.00 181,065.60
G80 17-jun-19 | GUILLERMO VERA FLORES APOYO PARA COMP Otros OFICIO 2,000.00 0.00 183,065.60
G87 18-jun-19 | VICTORIANO GOMEZ APOYO ECONOMIC Otros OFICIO 11-06- 1,000.00 0.00 184,065.60
G88 18-jun-19 | MARIA DEL REFUGIO MARIA DEL REFUG Otros OFICIO 11/06/ 3,500.00 0.00 187,565.60
G89 18-jun-19 | ELVIRA RUIZ SALCEDO APOYO ECONOMIC Otros OFICIO 11/06/ 3,500.00 0.00 191,065.60
G104 19-jun-19 | CLAUDIA CELINA JUAN ROBLES 36  Otros OFICIO 14/05/ 3,500.00 0.00 194,565.60
G165 26-jun-19 | YOLANDA MARGARITA APOYO A PERSONA Otros OFICIO 12/06/ 3,000.00 0.00 197,565.60

JUNIO 44,605.60 0.00 & 197,565.60




